
Olsztyn,  31.08.2023 r.
L.dz. W/1340/2023

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nr 271/2023/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa:

1. Zestawu do bronchoskopii i gastroskopii dla koni
2. Stacjonarnego aparatu ultrasonograficznego
3. Termocyklera do badań techniką RT-PCR
4. Kolumny artroskopowej
5. Automatycznego ekstraktora służącego do wykonywania szybkiej 

ekstrakcji pod ciśnieniem i w zwiększonej temperaturze
6. Spektrofotometru do pomiaru mikroobjętości

na potrzeby jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 5

zał. nr 6
Pytanie nr 1
par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa ,,bezpłatny’’ na ,,w ramach
wynagrodzenia”?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść § 4 ust. 1 załącznika nr 6 do SWZ (wszystkie części) zgodnie 
z wnioskiem.

Pytanie nr 2
par. 4 ust. 5 i 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść §4 ust. 5 załącznika nr 6 do SWZ (wszystkie części), nadając mu 
następujące brzmienie: 

„Wykonawca w przypadku wystąpienia usterki zapewnia jej usunięcie w ciągu 10 dni 
roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych spoza granic 
Polski do 20 dni roboczych, liczonych od daty  zgłoszenia usterki przez Zamawiającego.”.

Pytanie nr 3
par. 4 ust. 6 i 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by obowiązek wymiany dotyczył
wyłącznie wadliwego elementu, a nie całego aparatu?
Odpowiedź:
Zamawiający odmawia zmiany powyższego zapisu.

Pytanie nr 4
par. 6 ust. 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście 
poniesionej szkody”? Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z 
tytułu utraconych korzyści”?



Odpowiedź:
Zamawiający odmawia zmiany powyższego zapisu.

Pytanie nr 5
par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy 
przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni 
roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania 
umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający odmawia zmiany powyższego zapisu.

Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec

      /podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił – Adrian Horodecki
Sporządziła: Wiesława Szepioła


		2023-08-31T13:38:08+0000
	Bogusław Stec




